
UCHWAŁA NR XXXVI/282/10 

 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM  

Z DNIA 22 KWIETNIA 2010 ROKU 

 

W SPRAWIE: UDZIELENIA  ABSOLUTORIUM BURMISTRZOWI  

MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI ZA 2009 ROK. 

  

                           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
1
), art. 199 ust. 3 

ustawy  z  dnia  30 czerwca 2005 r. o  finansach  publicznych (tj. Dz.U. Nr 249 

poz. 2104
2
) w związku z art. 121 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 

1241
3
) 

 

RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1 

 

Po rozpatrzeniu sprawozdania Burmistrza z wykonania budżetu za 2009 rok 

oraz po zapoznaniu się z wnioskiem Komisji Rewizyjnej i opinią Regionalnej 

Izby Obrachunkowej, udziela się Burmistrzowi Miasta i Gminy Solec Kujawski 

absolutorium z wykonania budżetu za 2009 rok.       

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Solcu Kujawskim. 

 

                                                
1
 Zmiana: Dz.U.02.23.220, Dz.U.02.62.558, Dz.U.02.113.984, Dz.U.02.214.1806, Dz.U.03.80.717, 

Dz.U.03.162.1568, Dz.U.02.153.1271, Dz.U.04.102.1055, Dz.U.04.116.1203, Dz.U.02.214.1806, 

Dz.U.05.172.1441,   Dz.U.06.17.128,   Dz.U.05.175.1457,   Dz.U.06.181.1337,   Dz.U.07.48.327, 

Dz.U.07.138.974,   Dz.U.07.173.1218,    Dz.U.08.180.1111,    Dz.U.08.223.1458, Dz.U.09.52.420, 

Dz.U.09.157.1241, Dz.U.10.28.142, Dz.U.10.28.146; 
2
 Zmiana: Dz.U.05.169.1420, Dz.U.06.45.319, Dz.U.06.104.708, Dz.U.06.187.1381, Dz.U.06.170.1217, 

Dz.U.06.170.1218,   Dz.U.06.249.1832,  Dz.U.07.88.587,   Dz.U.07.115.791,   Dz.U.07.140.984,   

Dz.U.07.82.560,     Dz.U.08.180.1112,   Dz.U.08.209.1317,    Dz.U.08.216.1370,   Dz.U.09.19.100, 

Dz.U.08.227.1505, Dz.U.09.72.619, Dz.U.09.79.666, Dz.U.09.62.504, Dz.U.09.157.1241, Dz.U.09.161.1277;  
3
 Zmiana: Dz. U. 09.219.1706; 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXXVI/282/10 RADY MIEJSKIEJ  

W SOLCU KUJAWSKIM Z DNIA 22 KWIETNIA 2010 ROKU 

W SPRAWIE: UDZIELENIA ABSOLUTORIUM BURMISTRZOWI 

MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI ZA 2009 ROK. 

 

 

 
             Uchwała absolutoryjna stanowi ocenę działalności organu wykonawczego gminy tj. 

Burmistrza Miasta i Gminy w zakresie działalności finansowej dotyczącej realizacji budżetu 

gminy za 2009 rok. 

              Wymóg formalny jej podjęcia wynika z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o 

samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.). 


